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Diarienummer KOMU/2334/08.00.01.08/2020

Ärende Gatuhållningsbeslut för Korsholms kommuns övertagande av väg-
hållningsskyldighet på Lv 17795 på avsnittet Kvevlax-Petsmo vä-
gens korsning, Lv 7252 till Stubbhagavägens korsning vid detalj-
planområdet Mararna i Kvevlax

Markanvändnings- och bygglagen § 83-§ 87 ger bestämmelser som be-
rör  planering, byggande, underhåll och skötsel av gatu- och trafikom-
råden. 

Skyldigheten enligt lagen om underhåll och renhållning av gator och vis-
sa allmänna  områden inträder  när gatan byggs enligt detaljplanen och 
kommunen fattat ett beslut om gatuhållning. 
Gatan anses ha upplåtits för allmänt bruk från och med samma tidpunkt
vilket i sin tur innebär juridiska förpliktelser och ansvar för gatuhållaren.

I detta fall är det frågan om en befintlig landsväg som genom överens-
kommelse överlåts till Korsholms kommun.

Landsvägen 17795/ Kvevlax K:by-Koskö är en väg som NTM-centralen 
i Södra Österbotten handhar skötseln av. Eftersom vägen går genom 
Korsholms kommuns planområden har det i flera års tid förts förhand-
lingar om att kommunen skulle överta väghållningsskyldigheten.
Vägen har hösten 2020 förbättrats som ett samarbetsprojekt mellan 
NTM-centralen och kommunen.

Övertagandet av väghållningsskyldigheten gäller 17795 på avsnittet 
korsningen Lv 7252 till Stubbhagavägens korsning vid detaljplanområ-
det Mararna i Kvevlax.

Beslut Projekteringsingenjör Hans Hjerpe fattar gatuhållningsbeslut om Kors-
holms kommuns övertagande av väghållningsskötseln på Lv 17795 på 
avsnittet korsningen Lv 7252 till Stubbhagavägens korsning vid detalj-
planområdet Mararna i Kvevlax.

Övertagandet träder i kraft från och med 1.1.2021.

Fastighetsägarna och innehavarna utmed vägen meddelas om bytet av 
väghållare enligt 139 § i kommunallagen.

Bilagor Plankarta, PM Kunnossapitovastuun siirron katselmus 27.11.2020

Underskrift 

Hans Hjerpe
Projekteringsingenjör för kommunalteknik/ Kunnallistekniikan rakennut-
tajainsinööri
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Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. 
Underskriftens autentisering kan påvisas i kommunens ärende- och 
dokumenthanteringsprogram.

Hänvisning Samhällsbyggnadsnämndens beslut om delegering av beslutsrätten

Delgivning Berörda markägare
Registratorn
Tekniska direktören
Vägmästaren
Samhällsbyggnadsnämndens ordförande

Ändringssökande

Beslutet har varit tillgängligt

Tilläggsuppgifter ges av

Anvisning för ändringssökande bifogas till beslutet.

10.12.2020 på kommunens webbplats.

Hans Hjerpe
Projekteringsingenjör för kommunalteknik
Tfn 050-69612
fornamn.efternamn@korsholm.fi
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ANVISNING FÖR ÄNDRINGSSÖKANDE

Den som är missnöjd med beslutet kan framställa en skriftlig begäran om omprövning. 

Rätt att begära omprövning
Omprövning får begäras av en part och kommunmedlemmar.

En part är den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet.
En kommunmedlem är den vars hemkommun kommunen är (kommuninvånare), sammanslutningar och 
stiftelser som har hemort i kommunen, samt den som äger eller besitter fast egendom i kommunen.

Tidsfrist för begäran om omprövning
Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. 
Dagen för delfåendet räknas inte med i tidsfristen för begäran om omprövning.

Vid vanlig delgivning anses en part ha fått del av beslutet den sjunde dagen efter att brevet sändes. 
Vid vanlig elektronisk delgivning anses en part ha fått del av beslutet den tredje dagen efter att meddelandet 
sändes. Vid bevislig delgivning framgår tidpunkten för delfåendet av delgivnings- eller mottagningsbeviset.
 
En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet sju dagar efter det att protokollet fanns tillgängligt på 
kommunens webbplats.

Delgivning till part
Beslutet har delgetts parten genom brev som avsänts 9.12. per post 
Begäran om omprövning kan anföras senast 31.12.2020 kl. 16.00.

Omprövningsmyndighet och inlämnande av omprövningsbegäran
Omprövning begärs hos samhällsbyggnadsnämnden i Korsholms kommun. 

Omprövningsbegäran med tillhörande bilagor ska lämnas in till myndigheten senast under tidsfristens sista dag 
innan myndigheten stänger. Om den sista dagen för omprövningsbegäran infaller på en helgdag, julafton, själv-
ständighetsdagen, första maj, midsommarafton eller en helgfri lördag, får omprövning anföras första vardagen 
därefter. Omprövningsbegäran som sänds per post eller elektroniskt sker på avsändarens eget ansvar.

Omprövningsmyndighetens kontaktuppgifter
besöksadress Centrumvägen 4, Smedsby, 65610 Korsholm
postadress Korsholms kommun, Centrumvägen 4, 65610 Korsholm
e-postadress info@korsholm.fi 
telefon 06 327 7145
öppettider måndag–fredag kl. 8.00–16.00

Omprövningsbegärans form och innehåll 
Omprövning ska begäras skriftligt. Elektroniska dokument uppfyller kravet på skriftlig form. 

I en begäran om omprövning ska uppges
 det beslut i vilket omprövning begärs
 hurudan omprövning som begärs 
 på vilka grunder omprövning begärs
I begäran ska dessutom uppges namnet på den som begär omprövning, personens hemkommun, postadress 
och telefonnummer samt e-postadress om omprövningsbeslutet får delges elektroniskt. Omprövningsbegäran 
ska undertecknas av den som framställer det. Ett elektroniskt dokument behöver inte kompletteras med en un-
derskrift om dokumentet innehåller uppgifter om avsändaren och om det inte finns anledning att betvivla doku-
mentets autenticitet och integritet.


